
 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“) 

 
 

 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 
Kupující:   Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola Cheb, 

příspěvková organizace 
    Hradební 58/10  
    350 02 Cheb 
 
Zastoupený: RNDr. Jana Kabelková - statutární zástupkyně ředitele školy s 

pověřením řídit školu 
    IČ: 00669733 
   Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č. ú. 22137331/0100 
 
 
 
 
Prodávající:  APPI CZ a.s. 
    Sazečská 645/12  
    108 00  Praha 10 
 
 
Zastoupený: Ing. Petrem Petrů, ředitelem společnosti 
                             IČ: 24151505 
    DIČ: CZ24151505 
   Bankovní spojení: Fio banka, a.s. - 2700728202/2010 
 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 17455 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.szscheb.cz/index.php/kontaktni-udaje/automaticky-vytvoren-z-titulku/2-rndr-jana-kabelkova


 

 

 
Smluvní strany se dohodly na uzavření kupní smlouvy, kterou se zavazuje 
prodávající k realizaci předmětu smlouvy a kupující k převzetí předmětu smlouvy a k 
zaplacení ceny za předmět smlouvy. 
 
 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 
1.  Prodávající se zavazuje za podmínek sjednaných v této smlouvě k provedení  
 
„Dodávka a instalace interaktivního monitoru vč. příslušenství“ (dále jen dílo) 
 
2.  Bližší vymezení díla: 
 

- viz příloha – položkový rozpočet 
 
3.  Za vadu díla se nepovažují drobné odchylky díla od výsledku určeného v této  

smlouvě, které byly dohodnuty souhlasným zápisem osob uvedených v čl. IX  
bod 1 této smlouvy v montážním listu. 
Drobnou odchylkou se rozumí odchylka, která nemění přijaté řešení a nemá vliv  
na dobu provedení díla. 

 
4.  Kupující se zavazuje poskytnout spolupůsobení nutné ke splnění závazku  

prodávajícího a za převzaté dílo zaplatit sjednanou cenu. Spolupůsobením se 
rozumí zejména umožnění přístupu do míst nutných pro instalaci. 

 
5.  Na základě dohody obou stran prodávající provede další práce, které nejsou 

předmětem této smlouvy, pokud se na tom obě strany dohodnou.  
 
 

III. CENA 
 

1. Za provedení díla vymezeného v čl. II smlouvy se při respektování ustanovení  
 ostatních částí této smlouvy se sjednává cena bez DPH v částce 63.744,63,- Kč. 
Cena vč. 21 % DPH tedy je 77.131,- Kč (slovy 
sedmdesátsedmtisícstotřicetjednakorunčeských).. 

 
2. Věcné omezení platnosti ceny:  

 2.1. Dohodnou-li smluvní strany po uzavření smlouvy zápisem v montážním 
listu drobné kvantitativní nebo kvalitativní změny díla, jsou povinny  
sjednat rovněž zápisem v montážním listu jejich důsledky na výši ceny. 
 

IV.  DOBA PROVEDENÍ 
 

Prodávající provede dílo vymezené v čl. II smlouvy v následující lhůtě: 

Ukončení prací: nejpozději do 31.8.2017  
 
 
     



 

 

V. SPOLUPŮSOBENÍ KUPUJÍCÍHO NUTNÉ KE SPLNĚNÍ 
ZÁVAZKU PRODÁVAJÍCÍHO 

 
1.   Místo instalace: 
 1.1. Kupující umožní prodávajícímu v dohodnutý den instalace přístup do 

místnosti a na další místa, kde bude instalace prováděna. Místem instalace je 
sídlo kupujícího: Hradební 58/10, 350 02 Cheb. 

 
  

VI. PŘEVZETÍ DÍLA 
 

1. O převzetí díla bude sepsán zápis, který podepíší obě smluvní strany. V zápise o 
převzetí díla musí být uvedeny všechny případné zjevné vady a dohodnuty lhůty 
pro jejich odstranění. 

 

2. Součástí fyzické přejímky bude předání následujících dokladů: 

- prohlášení o shodě na použitá zařízení 

- záruční listy 

 

VII. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

1. Po předání díla bude vystavena jednorázová faktura. 
2. Splatnost faktury je 14 dní. 
3. Fakturu zaplatí kupující ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného v čl. I bod 2 

této smlouvy. 
4. Kupující je povinen zaplatit za prodlení se zaplacením faktury úroky z prodlení ve 

výši 0,025 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 
 

VIII. ZÁRUKA 
 

1. Prodávající poskytuje za předpokladu řádného provozování a údržby předmětu 
díla záruku za jakost díla. Zárukou za jakost díla přejímá prodávající závazek, že  
předmět díla bude během záruční doby způsobilý pro použití k obvyklému účelu. 

2. Záruční doba činí 60 měsíců na práci a počíná běžet od převzetí díla.  
3. Záruka na zabudované zařízení je uvedena v položkovém rozpočtu – viz příloha. 
4. Práva kupujícího ze záruky zanikají, jestliže kupující nepodá prodávajícímu 
 zprávu o vadách předmětu díla bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil nebo  
 mohl zjistit při vynaložení odborné péče. 
5. Záruka za jakost nezahrnuje odpovědnost za vady mající původ v prodávajícím  
 nezaviněných skutečnostech  
 

 

 

 
 



 

 

IX. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 
 

1. K jednání a podepisování ve věcech týkajících se provedení a placení díla  
(zápisy v montážním listu, předání a převzetí díla, podklady pro placení díla 
apod.) jsou oprávněni: 

 za kupujícího: Ing. Petr Čolák 

 za prodávajícího: Ing. Karel Štambera, p. Radek Kment  

2. Převezme-li kupující dílo s vadami nebo nedodělky, dohodnou smluvní strany 
v zápise o převzetí lhůty k odstranění těchto vad a nedodělků. Za prodlení se  
splněním povinnosti odstranit vady nebo nedodělky v dohodnutých lhůtách je  
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý 
den prodlení. 

3. Prodávající je povinen udržovat na převzatém místě instalace pořádek a čistotu. 
Dále je povinen vhodně zabezpečit staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany 
zdraví svých pracovníků i třetích osob. 

4. Za podstatné porušení smluvních povinností kupujícího se považuje zejména 
porušení povinností uvedených v čl. V. a čl. VII. této smlouvy. 

5. Žádná ze smluvních stran není povinna zaplatit sjednanou smluvní pokutu, 
pokud prokáže, že porušení příslušné povinnosti bylo způsobeno okolnostmi  
vylučujícími odpovědnost. 

6. Kupující se zavazuje, že nepřenese vlastnické právo k předmětu díla na třetí 
osobu před zaplacením sjednané ceny za provedení díla prodávajícímu. 

7. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede kupující, který zároveň zajistí, aby informace 
o uveřejnění této smlouvy byla zaslána prodávajícímu na e-mail: 
stambera@appi.cz.   

 

X. VYHOTOVENÍ SMLOUVY, ZMĚNY A ZRUŠENÍ SMLOUVY 
 
1.  Smlouva může být měněna nebo zrušena pouze dohodou stran v písemné formě. 
2.  Smlouva je vyhotovena ve dvou spolupodepsaných stejnopisech, z nichž po 

jednom obdrží každá smluvní strana. 
3.  Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 

V Chebu dne 8. 6. 2017  
 

Kupující:            Prodávající: 
 
 
 
 
 
………………………………..     …………………………… 
RNDr. Jana Kabelková        Ing. Petr Petrů 

statutární zástupkyně ředitele školy s pověřením řídit školu                    ředitel společnosti 

mailto:stambera@appi.cz
http://www.szscheb.cz/index.php/kontaktni-udaje/automaticky-vytvoren-z-titulku/2-rndr-jana-kabelkova


 

 

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet dle nabídky 
 

Položka Popis Množství 
Cena celkem   

vč. DPH 

1 

Interaktivní obrazovka ActivPanel i65 - akce 
úhlopříčka 165 cm (65“), 16:9, FULL HD 1920x1080, odolný anti-glare povrch, 
10-ti dotyk, ozvučení 2x15W, TFT LCD (přímé podsvícení LED), vstupy HDMI, 
VGA, USB, sluchátka, mikrofon, sw Classflow a ActivInspire, součástí dodávky 
ActivConnect PC pro bezdrátové připojení mobilních zařízení, záruka 36 měsíců 

1 ks Kč 69.000,- 

2 LCD držák na stěnu SMS STELL SHO 3610, záruka 60 měsíců 1 ks Kč 1.400,- 

3 Kabeláž (2x 10m HDMI, 1x 10m VGA, aktivní prodlužovací kabel USB 5m) 1 sada Kč 2.000,- 

4 Elektroinstalační materiál 1 krát Kč 980,- 

5 Instalace, nastavení, proškolení obsluhy, doprava 1 krát Kč 3.751,- 

Celkem vč. DPH  - Kč 77.131,- 

Celkem bez DPH - Kč 63.744,63 

 


		2017-06-15T11:16:55+0200
	Ing.  Petr Petrů




